
MTG Radio ingår i Modern Times Group som är ett ledande internationellt mediebolag och den största kommersiella 
radiooperatören i Norden och Baltikum. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri-TV- och satellit-TV-operatören i 
Skandinavien och Baltikum. Viasat Broadcasting driver även fri-TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, Slovenien, Bulgarien, 

Makedonien och Ghana, samt en satellit-TV-plattform i Ukraina liksom betal-TV-kanaler i Central- och Östeuropa och i USA. 
MTG är den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag CTC Media (Nasdaq: CTCM). MTGs TV-tillgångar har 

125 miljoner tittare i 30 länder 

 
 
 
 
 
 
 

Stockholm - 2009-12-03 
 
 

Folket stöder den kommersiella radions protest 
 
Torsdagsmorgonens tysta timme i samtliga kommersiella radiokanaler har fått ett starkt 
genomslag. På bara några få timmar har över 10 000 personer mailat statsminister Fredrik 
Reinfeldt för att påpeka hur viktigt det är att regeringen agerar i frågan om radions 
koncessionsavgifter. 
 
– Förutom alla mail till statsministern har våra telefoner ringt konstant med lyssnare som vill lyckönska 
oss och ger oss sitt stöd. Vi har till och med fått blommor till redaktionen från lyssnare. Samtidigt ska vi 
komma ihåg att det här inte är en isolerad händelse. Vi kommer att fortsätta med vår kampanj för att 
nå fram med vårt budskap, säger Anna Berggren, vd för MTG Radio. 
 
Den gemensamma tystnads-aktionen från landets samtliga kommersiella stationer är unik i sitt slag 
och vill belysa frågan om de 136 miljoner kronor i koncessionsavgifter radion varje år tvingas betala för 
rätten att sända radio. Inget annat medie i Sverige betalar en sådan avgift. Dagens reaktioner, där till 
exempel 5 000 personer har blivit medlemmar i Facebook-gruppen ”Rädda Radion”, är en bekräftelse 
på att frågan engagerar många människor i Sverige. 
 
–  Vi vet att våra lyssnare är lojala och att de tycker om sin radio, men responsen överträffar våra 
förväntningar. Det gör oss bara ännu mer beslutna att fortsätta med att försöka få en ändring till stånd, 
säger Staffan Rosell, VD för SBS Radio. 
 
 
Vill du vara med och rädda radion? Skicka epost till statsminister Fredrik Reinfeldt via www.rab.se 
eller genom att skicka ett sms med ordet RADIO och ditt namn till 71200. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Per Lorentz   
Informationschef MTG Sverige 
Tfn: 0736-99 24 66 


